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Armoires
gain de place

Envie d’un aménagement moins encombrant ?

Gagnez de la place dans votre espace de travail avec nos 
armoires à faibles profondeur et composez vous même 
vos rangement (avec ou sans portes, vitrées ou en bois) 
toutes les idées sont réalisables.

http://www.i-bureau.net/Nos-garanties
http://www.i-bureau.net/Livraison-et-installation
http://www.i-bureau.net/les-remises
http://www.i-bureau.net/Livraison-et-installation


Armoires
Structure 
réalisée en panneaux de particules de bois épaisseur 18mm en mélaminé. 
Les étagères 
sont réalisées en panneaux de particules de bois épaisseur 25mm en mélaminé. 
Les frontaux et les portes 
sont réalisés en panneaux de particules de bois épaisseur 18mm en mélaminé. 
Les portes vitrées sont disponibles en 2 typologies : 
- Avec châssis, avec verre trempé satiné et serrure
- Sans châssis, avec verre trempé transparent, avec ou sans serrure.

Poignées
Design exclusif, composée de 2 parties 
- Réalisée en polymère demi-transparent, effet satiné.
- Réalisée en alliage zamac vernie couleur Argent métallisé.

Top de finition
Réalisé en panneaux de particules de bois épaisseur 18mm en mélaminé.

360 cm

70 cm
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Portes

Top de finition

Structure et étagères

Wengé

Wengé
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Meubles bas

Meubles mi-hauteur

Meubles moyens

Meubles hauts

Meubles hauts 235cm

Les prix sont indiqués en HT

(*)

Argent golf

Blanc

Structure

005	

440

1/ L45 x P35 x H81,5		       114.801.(*)	  66,00€	       1,62€               67,62€

1/ L45 x P35 x H119,8		       114.814.(*)	  95,00€	       2,61€               97,61€

1/ L45 x P35 x H158,3		       114.815.(*)          132,00€	       3,24€            135,24€

Structure seulement pour portes entière pleines
1/ L45 x P35 x H196,7		       114.828.(*)          134,00€	       4,05€            138,05€
Structure seulement pour portes divisées pleines et vitrées
1/ L45 x P35 x H196,7		       114.829.(*)          134,00€	       4,05€            138,05€

Structure seulement pour portes entière pleines
1/ L45 x P35 x H235		       114.743.(*)          179,00€	       4,95€            183,95€
Structure seulement pour portes divisées pleines et vitrées
1/ L45 x P35 x H235		       114.744.(*)          179,00€	       4,95€            183,95€

2/ L90 x P35 x H81,5		       114.811.(*)	  96,00€	       2,52€               98,52€

2/ L90 x P35 x H119,8		       114.819.(*)          138,00€	       3,87€            141,87€

2/ L90 x P35 x H158,3		       114.821.(*)          170,00€	       4,86€            174,86€

Structure seulement pour portes entière pleines
2/ L90 x P35 x H196,7		       114.838.(*)          206,00€	       6,12€            212,12€
Structure seulement pour portes divisées pleines et vitrées
2/ L90 x P35 x H196,7		       114.839.(*)          206,00€	       6,12€            212,12€

Structure seulement pour portes entière pleines
2/ L90 x P35 x H235		       114.748.(*)          257,00€	       7,38€            264,38€
Structure seulement pour portes divisées pleines et vitrées
2/ L90 x P35 x H235		       114.749.(*)          257,00€	       7,38€            264,38€

1/

1/

1/

1/

1/

2/

2/

2/

2/

2/

LES STRUCTURES Les finitions (*)

Composez facilement votre armoire «gain de place»

Etape 1 Etape 2 Etape 4

Structure
page 4

Portes
page 5, 6, 7, 8, 9, 10

Top de finition
page 11 page 11

Étagère Amortisseur Poignées
«3 types»

Optionnel

Accessoires
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Les prix sont indiqués en HT

1/ Porte moyenne pleine droite avec serrure
				    114.556.(*)	  37,00€	       0,63€               37,63€

6/ Porte moyenne en verre trempé satiné droite avec châssis et une serrure
				    114.702.000	  103,00€	       0,81€            103,81€

2/ Porte moyenne pleine gauche avec serrure
				    114.557.(*)	  37,00€	       0,63€               37,63€

7/ Porte moyenne en verre trempé satiné gauche avec châssis et une serrure
				    114.703.000	  103,00€	       0,81€            103,81€

3/ Porte moyenne pleine droite ou gauche sans serrure
				    114.558.(*)	  30,00€	       0,63€               30,63€

8/ Paire de portes moyennes en verre trempé satiné avec châssis et une serrure
				    114.716.000              202,00€	       1,53€           203,53€

4/ Paire de portes moyennes pleines sans serrure
				    114.561.(*)	  58,00€	       1,26€               59,26€

5/ Paire de portes moyennes pleines avec serrure
				    114.559.(*)	  64,00€	       1,26€               65,26€

LES PORTES

Portes pour meubles * mi-hauteur 119,8cm

1/

4/

6/

8/

2/

5/

7/

9/

3/

10/ Porte en verre transparente sans châssis
avec serrure			   114.689.999	  73,00€	       0,72€               73,72€
sans serrure			   114.692.999	  63,00€	       0,72€               63,72€

(*)

Argent golf

Érable taki

Gris

Bleu ciel

Orange

Noyer

Blanc

Vert acide

Wengé

Anthracite

Jaune

Rouge

Portes

005	

155

300

450

650

100

440

610

305

550

710

810

3/ Porte basse droite ou gauche sans serrure
				    114.552.(*)	  24,00€	       0,45€               24,45€

2/ Porte basse gauche sans serrure
				    114.551.(*)	  30,00€	       0,45€               30,45€

1/ Porte basse droite avec serrure
				    114.550.(*)	  30,00€	       0,45€               30,45€

4/ Paire de portes basses pleines avec serrure
				    114.554.(*)	  50,00€	       0,90€               50,90€

5/ Paire de portes basses pleines sans serrure
				    114.555.(*)	  44,00€	       0,90€               44,90€

Portes pour meubles

1/

4/

2/

5/

3/
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Les prix sont indiqués en HT

(*)

Argent golf

Érable taki

Gris

Bleu ciel

Orange

Noyer

Blanc frêne

Blanc

Vert acide

Noyer hari

Wengé

Anthracite

Jaune

Rouge

Portes

005	

155

300

450

650

100

270

440

610

170

305

550

710

810

3/ Porte basse droite ou gauche sans serrure
				    114.552.(*)	  24,00€	       0,45€               24,45€

2/ Porte basse gauche sans serrure
				    114.551.(*)	  30,00€	       0,45€               30,45€

1/ Porte basse droite avec serrure
				    114.550.(*)	  30,00€	       0,45€               30,45€

5/ Porte moyenne pleine avec serrure
ouverture droite			   114.562.(*)	  51,00€	       0,90€               51,90€
ouverture gauche			   114.563.(*)	  51,00€	       0,90€               51,90€

4/ Paire de portes basse pleines sans serrure
				    114.555.(*)	  44,00€	       0,90€               44,90€

6/ Porte moyenne pleine droite ou gauche sans serrure
				    114.564.(*)	  45,00€	       0,90€               45,90€

7/ Paire de portes moyennes pleines
avec serrure			   114.566.(*)	  82,00€	       1,80€               83,80€
sans serrure			   114.567.(*)	  76,00€	       1,80€               77,80€

10/ Porte en verre transparente sans châssis
avec serrure			   114.691.999	  92,00€	       0,99€               92,99€
sans serrure			   114.690.999	  80,00€	       0,90€               80,90€

8/ Porte en verre trempé satiné avec châssis et une serrure
ouverture droite			   114.695.000              129,00€	       1,08€            130,08€
ouverture gauche			   114.696.000              129,00€	       1,08€            130,08€

9/ Paire de portes en verre trempé satiné avec châssis et une serrure
	 			   114.705.000               254,00€	       2,07€            256,07€

LES PORTES
Portes pour meubles * moyens h158,3

Les finitions (*)

1/

4/

7/

2/

5/

8/

3/

6/

9/ 10/
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Les prix sont indiqués en HT

(*)

Argent golf

Érable taki
Gris

Bleu ciel

Orange

Noyer

Blanc

Vert acide

Wengé

Anthracite

Jaune

Rouge

Portes

005	

155
300

450

650

100

440

610

305

550

710

810

Porte moyenne pleine droite.  Réversible gauche en position basse

avec serrure			   114.556.(*)	  37,00€	       0,63€               37,63€

Porte moyenne pleine gauche.  Réversible droite en position basse

avec serrure			   114.557.(*)	  37,00€	       0,63€               37,63€

Paire de portes moyennes pleines.  Réversible en position basse

sans serrure			   114.561.(*)	  58,00€	       1,26€               59,26€

Porte moyenne pleine droite ou gauche sans serrure
	 			   114.558.(*)	  30,00€	       0,63€               30,63€

Paire de portes moyennes pleines avec serrure
	 			   114.560.(*)	  64,00€	       1,26€               65,26€

Paire de portes moyennes pleines avec serrure
	 			   114.559.(*)	  64,00€	       1,26€               65,26€

Porte haute pleine avec serrure
Ouverture droite	 		  114.568.(*)	  76,00€	       1,08€               77,08€
Ouverture gauche	 		  114.569.(*)	  76,00€	       1,08€               77,08€

Paire de portes hautes pleines avec serrure
	 			   114.570.(*)               121,00€	       2,16€            123,16€

LES PORTES
Portes pour meubles * haut h196,7

Les finitions (*)
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Les prix sont indiqués en HT

Porte moyenne en verre trempé satiné droite.  Réversible gauche en position basse

avec serrure			   114.702.000	  103,00€	       0,81€            103,81€

Porte moyenne en verre transparent droite et gauche.  Réversible gauche en position haute

avec serrure			   114.689.999	  73,00€	       0,72€             73,72€
sans serrure			   114.692.999	  63,00€	       0,72€             63,72€

Porte moyenne en verre trempé satiné gauche.  Réversible droite en position basse

avec serrure			   114.703.000	  103,00€	       0,81€            103,81€

Paires de portes moyennes en verre trempé satiné.
avec serrure			   114.704.000             202,00€	       1,53€            203,53€

Paires de portes moyennes en verre trempé satiné.   Réversible en position basse

avec serrure			   114.716.000            202,00€	       1,53€            203,53€

LES PORTES
Portes pour meubles * haut h196,7 en verre

Les finitions (*)

2/1/
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1/ Porte haute en verre trempé satiné droite et gauche avec serrure
Ouverture droite			   114.710.000            140,00€	       1,35€            141,35€
Ouverture gauche	 		  114.711.000            140,00€	       1,35€            141,35€

2/ Paire de portes en verre trempé satiné avec serrure
	 			   114.714.000            282,00€	       2,61€            284,61€

http://www.i-bureau.net/Nos-garanties
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Les prix sont indiqués en HT

(*)

Argent golf

Érable taki
Gris

Bleu ciel

Orange

Noyer

Blanc

Vert acide

Wengé

Anthracite

Jaune

Rouge

Portes

005	

155
300

450

650

100

440

610

305

550

710

810

Porte moyenne pleine droite.  Réversible gauche en position basse

avec serrure			   114.556.(*)	  37,00€	       0,63€               37,63€

Porte moyenne pleine gauche.  Réversible droite en position basse

avec serrure			   114.557.(*)	  37,00€	       0,63€               37,63€

Paire de portes moyennes pleines.  Réversible en position basse

sans serrure			   114.561.(*)	  58,00€	       1,26€               59,26€

Porte moyenne pleine droite ou gauche sans serrure
	 			   114.558.(*)	  30,00€	       0,63€               30,63€

Paire de portes moyennes pleines avec serrure
	 			   114.560.(*)	  64,00€	       1,26€               65,26€

Paire de portes moyennes pleines avec serrure
	 			   114.559.(*)	  64,00€	       1,26€               65,26€

Porte haute pleine avec serrure
Ouverture droite	 		  114.576.(*)	  87,00€	       1,53€               88,53€
Ouverture gauche	 		  114.577.(*)	  87,00€	       1,53€               88,53€

Paire de portes hautes pleines avec serrure
	 			   114.578.(*)               141,00€	       3,15€            144,15€

LES PORTES
Portes pour meubles * haut 235cm en verre

Les finitions (*)

I-bureau

Service client :  04.42.52.33.05  

Armoires
gain de place

Tarifs en vigueur depuis le 01/12/2016

Certification ISO 14001
Environnement

i-bureau - 485 rue Marcellin Berthelot, bâtiment B, le Mercure - 13290 Aix-en-Provence - Cedex 3 Tel : 04.42.52.33.05 - Fax - 04.42.58.47.89 - www.i-bureau.net - contact@i-bureau.net

ISO 9001
Qualité

OHSAS 18001
Sécurité au travail SA 8000 Eco-contribution Valdelia 9

http://www.i-bureau.net/Nos-garanties
http://www.i-bureau.net/Livraison-et-installation
http://www.i-bureau.net/les-remises
http://www.i-bureau.net/Livraison-et-installation


Les prix sont indiqués en HT

Porte moyenne en verre trempé satiné droite.  Réversible gauche en position basse

avec serrure			   114.702.000	  103,00€	       0,81€            103,81€

Porte moyenne en verre transparent droite et gauche.  Réversible gauche en position haute

avec serrure			   114.689.999	  73,00€	       0,72€             73,72€
sans serrure			   114.692.999	  63,00€	       0,72€             63,72€

Porte moyenne en verre trempé satiné gauche.  Réversible droite en position basse

avec serrure			   114.703.000	  103,00€	       0,81€            103,81€

Paires de portes moyennes en verre trempé satiné.
avec serrure			   114.704.000             202,00€	       1,53€            203,53€

Paires de portes moyennes en verre trempé satiné.   Réversible en position basse

avec serrure			   114.716.000            202,00€	       1,53€            203,53€

LES PORTES
Portes pour meubles * haut 235cm en verre

Les finitions (*)
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En complément de votre aménagement

De série :
Plan de travail en verre coloris vert
Piétements chromés
Accompagné d’un siège Néo chair noir

Voir la gamme Seventies

* Modèle présenté avec options* Modèle présenté avec meuble porteur

De série :
Plan de travail en bois épaisseur 30mm
Pieds design vernis
Voile de fond coloris Évrable

Voir la gamme Enosi Evo

A partir de 1430,01€
selon votre remise

A partir de 567,00€
selon votre remise

Notre sélection 

Les prix sont indiqués en HTLES ACCESSOIRES
Top de finition pour meubles

Étagère pour meubles

1 porte pleine droite ou gauche sans serrure

Les finitions (*)

L45 x P37 x H1,8			   114.670.(*)           11,00€	       0,27€              11,27€
L90 x P37 x H1,8			   114.672.(*)           18,00€	       0,45€              18,45€
L135,2 x P37 x H1,8			   114.673.(*)           25,00€	       0,63€              25,63€
L180,2 x P37 x H1,8			   114.674.(*)           33,00€	       0,81€              33,81€
L225,1 x P37 x H1,8			   114.675.(*)           41,00€	       1,08€              42,08€
L270,1 x P37 x H1,8			   114.676.(*)           48,00€	       1,26€              49,26€

L41,4 x P31 x H2,5			   114.209.(*)           11,00€	       0,27€              11,27€
L86,4 x P31 x H2,5			   114.210.(*)           17,00€	       0,45€              17,45€

L41,4 x P33 x H2,5			   114.589.(*)           11,00€	       0,27€              11,27€
L86,4 x P33 x H2,5			   114.590.(*)           17,00€	       0,45€              17,45€

				    114.586.(*)           17,00€	       0,41€              17,41€

(*)

Argent golf

Érable taki

Anthracite

Noyer

Blanc

Wengé

Top

005	

155

550

100

440

305

(*)

Argent golf

Blanc

Étagères

005	

440

(*)

Argent golf

Érable taki

Gris

Bleu ciel

Orange

Noyer

Blanc

Vert acide

Wengé

Anthracite

Jaune

Rouge

Portes

005	

155

300

450

650

100

440

610

305

550

710

810

Bureau
Seventies

Bureau
Enosi evo

I-bureau

Service client :  04.42.52.33.05  

Armoires
gain de place

Tarifs en vigueur depuis le 01/12/2016

Certification ISO 14001
Environnement

i-bureau - 485 rue Marcellin Berthelot, bâtiment B, le Mercure - 13290 Aix-en-Provence - Cedex 3 Tel : 04.42.52.33.05 - Fax - 04.42.58.47.89 - www.i-bureau.net - contact@i-bureau.net

ISO 9001
Qualité

OHSAS 18001
Sécurité au travail SA 8000 Eco-contribution Valdelia 11

http://www.i-bureau.net/bureaux-de-direction-verre_Seventies_12
http://www.i-bureau.net/bureaux-de-direction-bois_Enosi-Evo_2
http://www.i-bureau.net/Nos-garanties
http://www.i-bureau.net/Livraison-et-installation
http://www.i-bureau.net/les-remises
http://www.i-bureau.net/Livraison-et-installation
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